
UCHWAŁA NR LIX/538/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 164/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2007 r. w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego - Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu - w celu 

przekształcenia w jednostkę budżetową (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2007 r. Nr 185, 
poz. 5165) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 164/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2007 r. 
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu - w celu 
przekształcenia w jednostkę budżetową (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2007 r. Nr 185, poz. 5165) 
zmienionej uchwałą Nr 386/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27.08.2012 r. w sprawie zmiany 
w Statucie Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu nadanym uchwałą Nr 164/2007 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 29.08.2007 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2012 r., poz. 6120) oraz uchwałą 
Nr 580/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.08.2013 r. w sprawie zmiany w Statucie Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej w Radomiu nadanym uchwałą Nr 164/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2007 r. 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2013 r., poz. 9478), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miejska Pracownia Urbanistyczna w Radomiu działa na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późniejszymi zmianami); 

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305); 

3. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r., poz. 1718); 

4. Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późniejszymi zmianami); 

5. Uchwały nr 164/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2007 r. w sprawie likwidacji zakładu 
budżetowego – Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu – 
w celu przekształcenia w jednostkę budżetową (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2007 r. Nr 185, 
poz.  5165 z późniejszymi zmianami); 

6. Niniejszego Statutu.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. MPU przedstawia Prezydentowi Miasta roczny plan działania na dany rok w terminie do dnia 
31 grudnia roku poprzedniego oraz sprawozdanie z wykonania tego planu w terminie do dnia 31 marca 
roku następnego.”; 

3) w § 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Prowadzenie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, oceny aktualności studium 
i planów miejscowych oraz oceny postępów w ich realizacji. Przedstawienie Prezydentowi Miasta jeden 
raz w kadencji Rady Miejskiej, nie później niż na 3 miesiące przed upływem tej kadencji, wyników ww. 
analiz i ocen – celem ich przekazania Radzie Miejskiej.”; 

4) w § 3 po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243E35CA-C6D8-469D-B786-FF89D2CB824F. Uchwalony Strona 1



„16. Prowadzenie i koordynacja całości prac związanych z ustaleniem lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszących w trybie ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r., poz. 219 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243E35CA-C6D8-469D-B786-FF89D2CB824F. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3


